
U s n e s e n í     

ze zasedání Zastupitelstva obce Pitín č. 4 

konaného dne 31. 5. 2019 na Obecním úřadě v Pitíně 

 

Zastupitelstvo obce Pitín : 

 

46/ZO04/19 - schválilo program zasedání tak, jak byl předložen                                   
 
 
47/ZO04/19- schválilo tyto ověřovatele zápisu – Hana Šleglová, Lukáš Hasoň 
 
 
48/ZO04/19 – schválilo složení návrhové komise takto – Miroslav Kužela, Petr Husták 
 
 
49/ZO04/19 – vzalo na vědomí kontrolní usnesení  
 
 
50/ZO04/19 – vzalo na vědomí uvádět zprávu o realizaci stavby ZTV ulice Lány Pitín   
 
 
51/ZO04/19 – vzalo na vědomí zprávu o činnosti rady obce od 20.3 2019 do 21. 5.2019  
  
 
52/ZO04/19 – schválilo účetní závěrku obce za rok 2018 
 
 
53/ZO04/19 – uděluje souhlas s celoročním hospodařením obce za rok 2018 – bez výhrad 
 

 

54/ZO04/19 – vzalo na vědomí hospodaření obce za 1.-3./2019 

 

 

55/ZO04/19 -  schválilo prodej části pozemku parc. č. 3414/1, který se nachází v k.ú. Pitín a je zapsán  

                           na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, katastrální pracoviště Uh. Brod,  

                           Tomáši a Elišce Soukeníkovým, Pitín 294 – kupní cena bude stanovena dle znaleckého  

                           posudku 

 

56/ZO04/19 – schválilo prodej části pozemku parc. č. 5460/1, který se nachází v k.ú. Pitín a je zapsán  

                           na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, katastrální pracoviště Uh. Brod,  

                           Stanislavu Spáčilovi, Jestřabí 42 – kupní cena pozemku bude stanovena dle znaleckého  

                           posudku 

 

57/ZO04/19 -  schválilo prodej části pozemku parc. č. 4, 2762/4 a 5456/1, které se nacházejí v k.ú. Pitín a  

                           jsou zapsány na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, katastrální pracoviště Uh.  

                           Brod, Magdě Jálové, Pitín 3 – kupní cena pozemku bude stanovena dle znaleckého posudku 

 

58/ZO04/19 – schválilo výjimku z počtu žáků v Základní škole Pitín, okres Uherské Hradiště na školní rok  

                           2019/2020, obec se zavazuje uhradit zvýšené náklady spojené s výjimkou 

 

 

V Pitíně 5. 6. 2019 

                

          Martin Zálešák 

                  starosta  


